
2025年 8月 7日 

全 国 各 地 青 年 会 議 所 

サッカー部・同好会 担当者様 

 

第 41 回全国 JC サッカー選手権大会 

静 岡 大 会 

大会実行委員長   大石  竜士 

大会運営委員長   川村  彪晶 

 

2025年度 第41回全国JCサッカー選手権大会 静岡大会出場のお願い 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年で41回目を迎えます『2025年度 第41回全国JCサッカー選手権大会 静岡大会』をご案内さ

せていただきます。当大会は、私たち一般社団法人静岡青年会議所が20周年の節目を迎えるにあたり、

記念事業として静岡市の地にて開催させていただく運びとなりました。皆様の心に残る大会とす

べく開催地LOM一同、準備を進めておりますので、多くのチーム・JCメンバーの皆様にご参加

いただき「フレンドシップ」を築いていただければと願っております。 

ご多忙の折と存じますが、何卒ご出場を賜りますよう心よりお願い申しあげます。 

 

敬具 

記 

 

1．日時：2025年10月25日(土) 開会式、予選リーグ、大懇親会 

26日(日) 決勝トーナメント、フレンドリーマッチ、閉会式 

 

2．会場：中島多目的人工芝グラウンド、静岡中央高等学校、富士川河川敷グラウンド5

コート、清水桜ヶ丘高等学校、静岡聖光学院高等学校 

 

3．チーム登録料・大懇親会登録料について 

大会登録料 100,000円／チーム  

大懇親会登録料 10,000円／名 

 



4．申込方法 

【大会参加申込書・出場選手名簿・宿泊先依頼用紙】 

① HP（http://www.jc-football.com/）よりダウンロードしてください。 

②  必要事項を記載しメール(shizuokajc2025soccer@gmail.com)にてお申し込み下さ

い。 

※参加チーム毎に大会参加申込書を作成の上お申し込み下さい。 

 

5．申込期限 

8月31日まで ※大会登録料の入金についても、8月31日までとさせていただ

きます。( 大懇親会登録料についても8月31日までとさせていただきます。) 

 

6．参加資格 

1）参加対象者は、現役会員、OB会員です。賛助会員は参加できません。（対象者か

どうか確認させていただく場合があります） 

2）ブロック内等での合同チーム編成も可能となっておりますので、参加可能人数

が11名に満たない場合でも、当LOM担当まで御相談ください。 

 

7．宿泊および移動方法に関して 

静岡市内のホテル及び旅館の予約のみこちらで手配可能です。 

価格は10,000円～19,000円にてご指定はできませんが、ご用意いたしますので、

希望者は登録用紙と合わせてご送付ください。 

なお、前泊につきましては数に限りがあり、ご要望にお応えできない場合がござ

いますので予めご了承ください。 

 

8. キャンセルポリシー 

  大会登録料及び大懇親会参加費キャンセルにつきましては、参加費・懇親会費の

返金はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。 

 

9. お問い合わせ先： 活気溢れる希望のまちづくり委員会 

委員長      川村 彪晶 

         携帯電話     090-5873-0516 

         E-mail         shizuokajc2025soccer@gmail.com 

http://www.jc-football.com/
mailto:必要事項を記載しメール(shizuokajc2025soccer@gmail.com)にてお申し込み下さい。
mailto:必要事項を記載しメール(shizuokajc2025soccer@gmail.com)にてお申し込み下さい。

